



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 01.08.2022

Č. j. SMOL/211252/2022/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/199072/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyřavá

Telefon: 588488140

### Poskytnutí informace

Dne 18.07.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci ve věci „černé stavby“ na poz.parc.č. st.66 v k.ú. Domamyslice, a to

1. Protokol z kontrolní prohlídky konané dne 24.06.2022
2. Přílohy výše uvedeného protokolu, zejm. fotodokumentaci, na které je zaznamenáno, co se v této stavbě nachází a k jakému účelu slouží
3. Co vše se při kontrolní prohlídce dne 24.06.2022 v dané stavbě nacházelo a k jakému účelu je užívána
4. Slouží tato stavba jako stáje, resp. příslušenství pro koně?
5. K jakému dni stavební odbor Magistrátu města Olomouce si vyžádal spis ze stavebního úřadu Magistrátu města Prostějova a ke kterému dni byl tento spis poskytnut?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme :

Ad1. Opis protokolu zasíláme v příloze.

Ad2. Fotodokumentaci z kontrolní prohlídky zasíláme v příloze.

Ad3. Informace o stavbě vyplývají z přiložené fotodokumentace.

Ad4. Stavba neslouží jako stáje ani příslušenství pro koně.

Ad5. Spisový materiál ke stavbě na poz.parc.č. st.66 v k.ú. Domamyslice si stavební úřad vyžádal dne 13.07.2022 a tento byl doručen dne 26.07.2022.

Přílohy : dle textu v elektronické podobě

JUDr. Eva Hyřavá  
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis